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Oversikt over LYS-målebrev

2004 2005 2006 2007

A-båter 413 515 550 536

B-båter 239 256 258 207

C-båter 467 590 759 738

Gyldige LYS-
målebrev

1119 1361 1541 1481

Styrearbeidet 
Det har vært avholdt 8 styremøter i 2007. Flere av de på telefon og noen har vært fysiske 
møter. Referater fra møtene har blitt lagt ut fortløpende på www.norlys.org. Videre har 
styremedlemmene vært i telefonisk kontakt når det har vært nødvendig. 
 
Pål Fevang er representant for NSF og har observatørstatus. 

Organisatorisk
NORLYS har inngått avtale med NSF om å felleskap dele en sekretær i 80% stilling hvor 
NORLYS har ansvar for halvparten av denne. Denne funsjonen er tenkt å gjøre deler av 
LYS-arbeidet. Ordningen har en løpetid på 1 år og skal evalueres etter dette. 

NORLYS har videre tatt iniativ ovenfor NSF om koordinering av LYS-arbeidet i 
Skandinavia. Dette har resultert i at Skandinavisk Seilunion har hatt temaet på agendaen, 
samt at NORLYS har deltatt på SWElys sitt høstmøte 2007 med observatørstatus. Det er 
et uttrykt mål om å få til et felles norsk/svensk regelverk fra og med 2009 sesongen. 

Det er og gjennomført en brukerundersøkelse for NORLYS medlemmer. Oppsummering 
av denne følger vedlagt. 

Internettløsning 
NORLYS har hatt fokus på at nettsidene skal være tilgjenglige. For å redusere sårbarhet 
er det inngått avtale med Webhuset om serverhousing, slik at tilgang til servere ikke er 
personavhengig. Avtale har virkningsdato fra 01.11.07 og NORLYS leaser datakapasitet 
tilsvarende de to datamaskiner som tidligere har vært plassert hos webmaster. 

Webmaster har gjort en formidabel innsats med å vedlikeholde og drifte nettløsningen. 
NORLYS har valgt serverhousing i tett samarbeid med webmaster med tanke på fortsatt 
drift av tjenestene. 

NORLYS har i perioden og inngått avtale med NSF om salg av seilnummer gjennom 
internettløsningen til NORLYS og gjennom NSFs nettsider. Dette gir en vinn/vinn situasjon 
for begge parter – hvor eierdata dynamisk oppdateres for NSF og båten er registrert i 
NORLYS måledatabase så snart salget av seilnummeret er solgt. 

NORLYS har videre distribuert, etter henvendelse fra enkeltarrangører, informasjon om 
forskjellige regattaer i LYS systemet. Denne tjenesten har vært flittig brukt blant seilerne i 
regionen «vest» og til dels vært brukt av seilere i «øst», «midt» og «nord».  Leder 
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NORLYS har vært den som har stått ansvarlig for distribusjonen og NORLYS 
brukerdatabase er på over 3.500 unike e-postadresser. 

LYS-arbeidet i 2007 
Da man før årskiftet  2006/2007 sto uten en fungerende LYSkomite samt at LYSreglene 
ikke var behandlet, ble det oppnevnt en hurtigkomite som skulle se over reglene. Denne 
besto av Per Bøymo, Nils Nordenstrøm, Thorstein Tønneson og Hermod Opstvedt. Etter 
hvert som NORLYS nye styre fikk arbeidsro utnevnte de en med virking fra februar 2007 
ny LYSkomite bestående av Per Bøymo (leder), Hermod Opstvedt, Jørgen Bugge, Vidar 
Løining og Magnus Tvete. 

Da komiteen er spredt over hele Norge har vi basert oss på telefonmøter. LYS-komiteen 
har hatt seks telefonmøter samt at de har hatt et fellesmøte sammen med styret under 
båtmessen og et samlet møte nå på høsten. 

Det har tatt noe tid å få satt rutiner på plass, men nå har komiteen laget en arbeidmodell 
som fungerer meget godt med telefonmøtepraksisen. Komiteen har satt LYS tall på mange 
ny båter og nå i høst har den også hatt en stor gjennomgang av hele flåten for luke ut feil.
Nå som båtbestanden endrer seg til stivere og stadig raskere medium tunge båter ser 
LYS-komiteen at det må mye innsikt og arbeid inn for å sette riktig LYStall.

NORLYS har revidert LYS-reglene for 2008 og publisert disse i begynnelsen på 
september. Reglene har og blitt presentert i dialogmøte med seilmakerne, som var positivt 
og gir NORLYS nyttig erfaringsgrunnlag for videre arbeid. 

Statistikkinnsamling 2007 er noe endret fra tidligere år, hvor seilerne selv bes 
innrapportere til sekretærfunsjon hos NSF resultatlister på seilaser de har deltatt på. Dette 
da innrapportering fra arrangører alene tidvis har vært manglende.  

NORLYS har sammen med NORC tatt iniativ til felles sammarbeid for 2008. Samarbeidet 
ble initiert vårpart 07 og har resultert i at det for 2008 vil være en felles ranking for båter i 
NORC samt LYS-R. NORLYS har fra styrets side signalisert at dette ikke skal gå på 
bekostning av bredden som er fokusområdet for NORLYS.

Tilsammen 12 målere har benyttet seg av tilskuddsordningen fra NORLYS og NORLYS 
har derav utbetalt 24.000,- i utdanningsstøtte til ny klassemåler. Behovet for målere er 
fortsatt stort og utdanningsstøtten foreslås derfor videreført for 2008. 

Økonomi 
NORLYS har god økonomi og er likvid i sin daglige drift. Budsjettet for 2007 har vært 
basert på erfaringstall med LYS-organisering av tidligere. Med ny organisering av LYS-
arbeid og sekretærfunskjon vil budsjett 2007 og regnskap 2007 avvike noe – samt at økt 
aktivitet for styret og LYS-komite har medført noe høyere reiseutgifter enn budsjettert. 
Dette fremgår av regnskapet.

Kostnadene på LYS arbeid 2007 har vært noe mindre enn budsjettert grunnet tilsetting i 
sekretærfunksjon sent i regnskapsåret. I budsjett 2008  er  det kalkulert med forlengelse 
av avtale med NSF.
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Regionmesterskap 2007 

Det ble avholdt regionsmesterskap for Østlandet i Moss. Arrangement var vellykket og vi 
ønsker å fortsette med flere regionsmesterskap for fremtiden. NORLYS medlemmer har 
etterspurt regionsmesterskap for Vestlandet (som ble arrangert i 2006 i Stavanger). 
 
 

Styret november 2007
Håvard Ravn Ottesen
Alexander Hesselberg
Thorstein Tønneson
Gunnar Gundersen
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